S-02145 REGLAS PLANTILLA LETRAS Y NUMEROS 1 SET $1.740 0% $1.740

WG-50 GOMA LIQUIDA 50G 60 PZA $320 0% $19.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$458.010
$0
$87.022
$0

$545.032

SON: QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AMK-2108 MARCADORES ACRA•LICOS x 8 PZAS. 12 SET $4.450 0% $53.400

AMK-2108-MT MARCADORES ACRA•LICOS META•LICO x 8 PZAS. 12 SET $4.450 0% $53.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$458.010
$0
$87.022
$0

$545.032

SON: QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org